
     ROMÂNIA 
   JUDEŢULTIMIŞ 

COMUNA ŞTIUCA 

 CONSILIUL  LOCAL 

 

HOTĂRÂRE 
privind  desemnarea  reprezentantului  Consiliului Local   al  comunei  Ştiuca   în   

 consiliile de administraţie a unităţii de învăţământ preuniversitar 

 

Luând în considerare  adresa nr.957/26.10.2012 primită  de  la  Şcoala gimnazială Ştiuca, 

Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate  a consiliului local al comunei 

Ştiuca,  

În conformitate cu art. 3 din Ordinul 3753/2011 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii în 

sistemul naţional  de învăţământ, modificat; 

În conformitate cu art. 33 alin. (1) din Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de 

învăţământ  preuniversitar, aprobat prin Ordinul nr. 4925/2005, modificat; 

În conformitate cu art. 36 alin. (2) lit. d) şi alin. (6) lit. a) pct.1 din Legea nr. 215/2001 privind 

administraţia  publică locală - republicată, modificată şi completată; 

În temeiul art. 45 alin. (1) şi (5) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală - 

republicată,  modificată şi completată; 

 

Consiliul local al comunei Ştiuca adoptă prezenta 

HOTĂRÂRE: 

 

     Art. 1 –   Se  desemnează ca reprezentant  al  Consiliului Local al 

comunei Ştiuca  în consiliul de administraţie al  Şcolii  gimnaziale  Ştiuca   

domnul  consilier  Braşoveanu  Ionuţ. – 

Art. 2. –  Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţă publică prin afişare şi 

se comunică: 

- Instituţiei Prefectului Judeţului Timiş 

- domnului  consilier  Braşoveanu  Ionuţ, 

- Şcolii  gimnaziale  Ştiuca. 

 

 

Preşedinte  de  şedinţă,       Contrasemnează 

Bejera  Ştefan      Secretarul  comunei  Ştiuca 

                    -consilier-                             Marian Dincă 

       

   

 

 

Ştiuca, la 26 octombrie 2012  

Nr. 16 .— 

       


